令和 5年 6月吉日

会員各位

八戸地区病院薬剤師会

会長 田村 健悦

第 489回 八戸地区病院薬剤師会薬学例会の開催について

拝啓 時下、会員皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、『第 489回 八戸地
区病院薬剤師会薬学例会』を開催いたします。多数のご参加をお待ちしております。    敬具

記

日   時：  令和 5年 7月 20日（木）  18：30～20：15

会場：八戸プラザホテル 2階「桜の間」

総合司会 ： 医療法人清照会湊病院 薬剤部長 小笠原久美子先生

講演Ⅰ     『 イノラス配合経腸用液について 』

（18：30 － 18：45）

演者 株式会社大塚製薬工場  三浦 洋尚氏

座長 医療法人清照会湊病院 薬剤部長 小笠原久美子先生

講演Ⅱ     『 がん患者への多職種の取り組み 』

   ～ステージごとの栄養介入の工夫と PBPM～

  （18：45 － 20：15）

演者 竹田綜合病院 薬剤科 調剤室室長 木本真司先生

座長 独立行政法人労働者健康安全機構青森労災病院 薬剤部長 猪股英幸先生

※参加するには事前登録【締切 7月１９日（水）】が必要です。裏面をご参照ください。

参加費は八戸地区病薬会員 1,000円、日病薬会員 1,500円、非会員 3,000円です。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位シール（1単位）を交付予定です。

※当日はお弁当を用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等を

ご確認頂き、 必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願いいたします。

                                                共催 ：  青森県病院薬剤師会

八戸地区病院薬剤師会

                                        株式会社大塚製薬工場

イーエヌ大塚製薬株式会社

重要

事前登録と参加費の

振り込みについて

以下の点にご注意の上、事前登録をお願い申し上げます。

【事前登録・事前お振込み 締め切り：7 月 19 日（水）15 時まで】

〇参加費振込方法

参加費（八戸地区病薬会員 1,000 円、日病薬会員 1,500円、非会員 3,000円）を下記口座にお振込

ください。（振り込みは 6 月 20日以降にお願いします。）

青森銀行 鮫支店 普通口座 3041683  名義：八戸地区病院薬剤師会 会長 田村健悦

※振り込み手数料は受講者負担となります

※振込人名の前に研修会識別コード「Ａ07」を付記してください。

「Ａ07」+「名前」+「所属」の順でお願いします。（例：Ａ07ハチノヘタロウ イロハビョウイン）

※参加費を施設でまとめて振り込む場合は、振込者、施設名、参加者全員の名前と振込日を下記メ

ールアドレスに送信してください。

八戸市立市民病院 薬局内 八戸地区病院薬剤師会事務局

Mail 8chikubyo@hospital.hachinohe.aomori.jp

           登録方法

① スマートフォン等で、記載の二次元バーコードを読み取るか、ブラウザより上記 URL をご入力下

さい。

② 立ち上がった画面より「名、姓、名前フリガナ、ご施設名、区分、メールアドレス、日病薬病院薬学

認定薬剤師制度研修単位シール要 or不要、研修シール送付先住所」をご入力下さい。

連絡先

株式会社大塚製薬工場 仙台支店 仙台営業所 二課 青森出張所 担当 MR堺

メールアドレス：sakaite@otsuka.jp

Mobile：090-5718-6836

代表 TEL：0120-009-074

https://forms.office.com/r/P7fEPHM9Z3

※この講演会への参加には事前登録が必要です。

※講演会の録画/録音はご遠慮願います。 ※当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、共催関係者および業務委託

先を除く第三者に開示・提供することはありません。また、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。